
S E K C I J A  ( K E Y  S E C T I O N )G L AV N I  P L A N  ( K E Y  P L A N )

Ulaz  (Entrance)

Tip stana (Unit type)

Broj stana (Unit number)

Dve spavaće sobe (2 bedroom)

E

E103

Oznaka posebnog dela  (Mark of speci�c part) A3 (ulaz 2A)

Ime zgrade (Building name) Objekat 2

Površina stana (Total apartment area) 47.17m²

N

N

N

332 287

264

30
3

15
5

214271184203

58
7

ULAZNI DEO
ENTRANCE

2.85 m²

DNEVN I BORAVAK  SA KUHINJOM
I TRPEZARIJOM

LIVING ROOM WITH KITCHEN
AND DINING ROOM

20.49 m²

SPAVAĆA SOBA
BEDROOM

8.20 m²

KUPATILO
BATHROOM

3.63 m²
GARDEROBER

WARDROBE
3.32 m²

SPAVAĆA SOBA
BEDROOM

8.67 m²
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E103

DRŽAVNI PUT

DRŽAVNI PUT

SKI STAZA 11

4min od Konaka

Brzeće

Brzeće
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